Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE REVOGAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 22/2017

ADESÃO PREGÃO PRESENCIAL SISTEMA REGISTRO DE PREÇO

A Prefeitura Municipal de Santa Terezinha-MT, por intermédio de seu(a) Pregoeiro(a), GUSTAVO KOVALSKI designado
pela portaria nº 075/2017, de 06 de junlho de 2017, torna público para conhecimento dos interessados, fica revogado a
licitação nº 22/2017 que originou o processo de adesão a ata de registro de preço Nº 01/2017, : cujo objeto é para
Prestação de serviços de assessoria na área de contabilidade publica, financeira, orçamentária e patrimonial, em
decorrência da falta de viabilidade econômica provocada pele queda de receitas  nos últimos meses ficando esta
contratação inviável   para esta administração. Santa Terezinha - MT, 04 de julho de 2017. GUSTAVO KOVALSKI-
Pregoeiro Oficial

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 781d7db7

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T19:18:03-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial